- XXI Quid proposit ad abstinentie pietatisque
custodiam
- XII Quid operetur in mutationem voluntatis
et quid vite
- XXIII De plenitude penitentie
- XXIV De perfectione penitentie
- XXV De gemino fructu penitentie

SECUNDA DISTINCTIO p.43

- I Cur et qualiter dualitas significet animam
et descriptio appetitus et sensus
- II Differentia imaginis et similitudinis
et cur illa voluntati hec rationi similetur
et quis sit effectus utriusque
- III Item de imagine et similitudine et quibus
Scripturarum insinuentur exemplis
- IV Diversitas eiusdem expositionis
- V De aliis ad eandem significationem exemplis
- VI Item de aliis eiusdem significationis exemplis
- VII De septima significatione binarii cur corpori
conveniat
- VIII Cur similiter propter duplarem potentiam
anime comparetur
- IX De octava significatione binarii cur naturam
humanam significet
- X Exempla quibus eadem natura diversis exprimitur
nominibus
- XI Cur hominis nomine corpus et avis nomine
significetur anima
- XII Cur argentum anime, tabernaculum corpori
similetur
- XIII Cur domus maior et minor domus in eandem
significationem veniunt
- XIV Cur dorsum et caput eidem significationi
respondeant
- XV Qualiter passer et turtur idem ipsum
significant

- XVI **Duos qui sibi consentiunt super terram
idem ipsum exprimere**
- XVII **Idem ipsum significare passeret duos qui
veneunt asse uno**
- XVIII **Item aliud eiusdem significationis exemplum**
- XIX **Sacramentum utriusque debiti et debitoris**

TERCIA DISTINCTIO p.75

- I **Nona significatio cur caritati ascribatur
dualitas**
- II **Duplicem esse materiam in qua caritas operatur**
- III **Cur in flatu et igne spiritus dilectionis est datus**
- IV **Duo esse signa quibus dilectio Dei cognoscitur**
- V **In duobus Deum esse diligendum**
- VI **Quod speculatione facture attollimus in laudem Dei**
- VII **Quod beneficio gratie erigimur similiter in
dilectionem Dei**
- VIII **Qualiter propter operationem binarius significet
caritatem et dupliciter eam esse^a patientem**
- IX **Duobus etiam modis caritatem esse benignam**
- X **Quatuor esse inquirenda de patientia**
- XI **Diffinitio patientie et expositio diffinitionis**
- XII **Severiorum esse patientiam contrariarum rerum
quam difficilium**
- XIII **Quibus ex causis patientia impeditur**
- XIV **Quibus ex causis principaliter oriatur**
- XV **Duplicem esse fructum cur patientia adhibetur**
- XVI **Compassionem et dilectionem utramque ex duplice
causa procedere**
- XVII **Decima significatio cur bonitati assignetur dualitas**
- XVIII **Quid sit iusticia et quid consilium breviter
diffinitur**
- XIX **Undecima significatio cur dualitas accipiatur
pro affectione sancta**

- XX Diffinitio timoris et spei et quid utraque efficiant
- XXI Duas species esse timoris
- XXII Quod ex duplice causa procedat prima timoris species
- XXIII Quod duplice ex causa procedat secunda timoris species
- XXIV Duas esse species spei
- XXV A duplice causa procedere primam speciem spei
- XXVI A duplice causa similiter procedere secundam speciem spei
- XXVII In quo sit potior spes timore et in quo prior illa
- XXVIII Differentia timoris et spei secundum effectus
- XXIX Diffinitio affectionis et diffinitionis expositio

QUARTA DISTINCTIO p.111

- I Duodecima significatio cur compunctioni dualitas assignetur
- II De duabus speciebus compunctionis et effectibus et exemplis singularium.
- III Item de aliis earundem specierum exemplis ubi qualitas compunctionis innuitur.
- IV In que dividatur prima species compunctionis innuitur et de exemplis eorum
- V Item aliud eiusdem divisionis exemplum cum expositione sua
- VI Subdivisio speciei eiusdem in alias cum suis exemplis
- VII De duabus speciebus secunde speciei compunctionis et de subdivisionibus prime speciei
- VIII De subdivisionibus secunde speciei et exemplis
- IX De nominibus duarum specierum gratiarum actionis
- X De nominibus duarum specierum expectationis

- XI Distinctor earundem specierum prosecutio
 cum originibus singularum
- XII Ex quibus duobus oritur contemptibilitas
 a preterito per discessionem
- XIII Ex quibus a presenti per destitutionem
- XIV Ex quibus a futuro per sollicitationem
- XV Ex quibus tribus ammiratio oritur a preterito
 per preventionem
- XVI Ex quibus a presenti per subsecutionem
- XVII Ex quibus a futuro per preparationem
- XVIII Commixtum has duas species pro aliis
 quoque non solum pro nobis assumendas
- XIX Unde sit origo lacrimis que proprietates
 illarum et que proportio spiritualis ad
 eas
- XX De decem proprietatibus lacrimarum
- XXI Proprietate prime proprietatis ad efficientiam
 spiritualem
- XXII Proprietate secunde proprietatis ad suam
 efficientiam
- XXIII Proprietate tercie ad suam
- XXIV Proprietate quarte ad suam
- XXV Proprietate quinte ad suam
- XXVI Proprietate sexte ad suam
- XXVII Proprietate septime ad suam
- XXVIII Proprietate octave ad suam
- XXIX Proprietate nonae ad suam
- XXX Proprietate decime ad suam
- XXXI De duplice impedimento compunctionis et
 de duabus speciebus primi impedimenti
- XXXII Item de aliis eiusdem impedimenti speciebus
- XXXIII De duabus secundi impedimenti qualitatibus
- XXXIV Unde compunctio oriatur per remotionem

	QUINTA DISTINCTIO	p.156
I	Quare dualitas Ecclesiam significet et exempla significationis cum expositione exemplorum	
II	Alia eiusdem significationis exempla et expositio exemplorum	
III	Item alia ratio cur binarius comparetur Ecclesie	
IV	Quarta decima significatio cur Christum integrum significet binarius.	
V	Quinta decima significatio cur merita actionum binarius significet	
VI	Sexta decima significatio cur universitatem exprimat binarius	
VII	Septa decima significatio qualiter regenerationis mysterium binarius exprimat et cur celebratur in aqua	
VIII	De proportione aque et spiritus	
IX	Octava decima significatio qualiter binarius Scripturam divinam significet	
X	De huius significationis exemplis et exemplorum expositionibus	
XI	Item alia exempla et expositio eorum	
XII	Eiusdem exempli alia expositio	
XIII	De quodam idiomate grece et latine locutionis	
XIV	Alia ratio qua Scripture divine dualitas assignatur	
XV	Bipartita Novi Testamenti distinctio	
XVI	Gemina Veteris Instrumenti divisio	
XVII	Nona decima significatio cur fidelium ordinibus dualitas adaptetur	
XVIII	Exempla istius significantie cum expositione	
XIX	Rursus alia exempla et expositio eorum	
XX	Item de aliis	
XXI	Amplius etiam de aliis	
XXII	Adhuc quoque de aliis	

SEXTA DISTINCTIO	p.190
I	Vicesima significatio, cur iusticia dualitate signetur
II	Expositio ad singula exemplorum
III	Trimoda ratione differre fidem et operationem
IV	Unam sine altera pro minimo reputari
V	Alia ratione iusticiam dividi bipartito
VI	Adhuc aliter posse dividi iusticiam
VII	Descriptio confessionis et descriptionis expositio
VIII	Exploratio premissae descriptionis
IX	Divisio confessionis in suas species
X	Qualiter sit facienda confessio et qualiter improbetur culpa a circumstantia reatus
XI	Qualiter a causa
XII	Qualiter ab exemplo
XIII	Qualiter item sit facienda confessio pure recta reputatione
XIV	Qualiter item pure intentione humili
XV	Qualiter quoque assumptione simplici
XVI	Qualiter etiam facienda pudibunde et de quibus
XVII	Quare id est qua iusticia secundum rationem obedientie sit facienda confessio
XVIII	Quare item id est qua iusticia secundum consilium penitentie
XIX	Quare etiam id est qua utilitate que est absolutio
XX	Quare item id est qua utilitate que est alleviatio bipartita
XXI	Correctio premissae distributionis
XXII	De quibus sit facienda confessio, id est de fantasiis
XXIII	De passionibus etiam dupliciter
XXIV	De actuum quoque multiplicitate

- XXV Qualiter tria hec redigantur in duo et exempla
rationis istius
- XXVI Quibus modis impediatur confessio ab impietate
- XXVII Quibus quoque modis a cupiditate
- XXVIII Qualiter operationi dualitas conveniat vicesima
prima significatio
- XXIX Alia ratio qua etiam operationi dualitas
ascribitur
- XXX Qua que sit prior aut potior: actio aut
doctrina
- XXXI Cur oratio dualitate signetur vicesima secunda
significatio
- XXXII Descriptio orationis et descriptionis expositio
- XXXIII De prima specie orationis et speciebus eius
exclamatione et postulatione
- XXXIV De secunda specie orationis et prima eius
specie et duabus speciebus eius
- XXXV De secunda specie et duabus speciebus eius
- XXXVI Cur sit oratio facienda, id est qua ratione
- XXXVII Unde advivetur oratio ut fiat
- XXXVIII Unde advivetur oratio ut perveniat
- XXXIX Ratio cur fides et humilitas prima sint
et sola sufficient
- XL Unde advivetur oratio ut permaneat
- XLI Unde ne fiat impediatur

- SEPTIMA DISTINCTIO p.250
- I Cur et qualiter resurrectioni comparetur dualitas,
vicesima tercia significatio
 - II Item alia ratio
 - III De armonia dualitatis et fidei, vicesima quarta
significatio
 - IV Descriptio fidei et expositio in unam partem
descriptionis
 - V Expositio in alteram partem descriptionis
 - VI Ratio singularum coaptationum in singularis
partibus
 - VII Diffinitio fidei secundum essentiam cum
expositione
 - VIII De duplice efficientia fidei
 - IX Ratio et exempla prime efficientie
 - X Ratio et exempla secunde
 - XI De duabus partibus fidei et que sit prior
que potior
 - XII De regula et distinctione prime partis
fidei
 - XIII De regula et exemplis secunde partis
 - XIV Item alia exempla ad approbationem ipsarum
partium
 - XV Alia rursum ad earundem partium
manifestationem
 - XVI Quibus ex causis fides vel oritur vel crescit
 - XVII Quibus modis revelatio operetur et de duabus
speciebus revelationis
 - XVIII Quibus modis eruditio fiat per revelationem
 - XIX De duabus speciebus pertinentibus ad cognitionem
 - XX De altera parte unde fides oritur et crescit
et prima divisione eius
 - XXI De secunda divisione eiusdem
 - XXII Exempla istarum specierum
 - XXIII De prima causa unde fides crescere trahit
non oriri

- XXIV De secunda causa
XXV Repeticio superiorum
XXVI De armonia dualitatis et contemplationis,
vicesima quinta significatio
XXVII Descriptio contemplationis
XXVIII De duabus speciebus contemplationis et
ratione nominum
XXIX Sub quibus figuris exprimitur utraque species
et ipsius expressionis ratio pentaformis
XXX Prima ratio a nomine
XXXI Secunda a forma
XXXII Tercia a natura
XXXIII Quarta ab eventu
XXXIV Quinta a prole
XXXV De speculatione et prima maneria eius
XXXVI De altera maneria eiusdem
XXXVII De visione et prima maneria eius
XXXVIII De altera maneria eius
XXXIX Qualiter perfectioni dualitas assignetur,
vicesima sexta significatio
XL De quadam armonia numerorum et virtutum
XLI Congestio exemplorum diversis et dictis
aptandorum significationibus

EXPLICIUNT CAPITULA